ПРОТОКОЛ № 12

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ «СОДРУЖЕСТВО

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ»

г. Москва                                                                                                   «08» августа 2018 г.

Присутствовали члены Совета:

1. Владимиров Игорь Евгеньевич;

2. Грико Павел Михайлович;

3. Карпов Денис Валерьевич;

4. Солон Антон Борисович;

5. Смирнов Алексей Владимирович.

Председатель собрания – Владимиров Игорь Евгеньевич.

Секретарь собрания – Грико Павел Михайлович.

Из пяти членов Совета Ассоциации на собрании присутствуют пять, что составляет

100% от общего числа членов Совета Ассоциации.

Необходимый кворум имеется.

Повестка дня:

1.  Исключение члена Ассоциации.

1. По вопросу повестки дня слушали:

Владимирова Игоря Евгеньевича, который сообщил, что от Исполнительного

директора Ассоциации поступила информация о том, что ООО «ДОМСТРОЙ» (ОГРН

1143702008823) является членом Ассоциации СРО «ОсноваПроект» (рег. номер СРО

СРО-П-176-19102012) в связи, с чем возникает необходимость исключить организацию из

состава членов Ассоциации.

По вопросу повестки дня голосовали:

По вопросу повестки дня

«за» - 5 (пятеро)

«против» - 0

«воздержался» - 0.

Постановили:

Исключить из состава членов Ассоциации ООО «ДОМСТРОЙ» (ОГРН

1143702008823) и направить уведомление об этом всем заинтересованным лицам в

соответствии с порядком и сроками, предусмотренными внутренними положениями

Ассоциации.

Председатель собрания                                Владимиров И.Е.

Секретарь собрания                                         Грико П.М.